
УКРАЇНА
СТОРОЖИНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ 
ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

XX позачергова сесія VIII скликання 
(II пленарне засідання)

РІШЕННЯ № 68 - 20/2022

12 квітня 2022 року м. Сторожинець

Про затвердження Положення про конкурс на посаду 
керівника закладу загальної середньої освіти 

комунальної форми власності Сторожинецької міської ради

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», наказом Міністерства освіти і 
науки України від 28.03.2018 року № 291 «Про затвердження типового положення 
про конкурс на посаду керівника державного, комунального закладу загальної 
середньої освіти», з метою визначення загальних засад проведення конкурсу на 
посади керівників закладів загальної середньої освіти комунальної форми 
власності Сторожинецької міської ради,

міська рада вирішила:

1. Затвердити Положення про конкурс на посаду керівника закладу загальної 
середньої освіти комунальної форми власності Сторожинецької міської ради.

2. Уповноваженим органом Сторожинецької міської ради Чернівецького 
району Чернівецької області щодо організації та проведення конкурсу на посаду 
керівника закладу загальної середньої освіти комунальної форми власності 
Сторожинецької міської ради визначити Відділ освіти Сторожинецької міської 
ради Чернівецького району Чернівецької області.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 
голови Ігоря БЕЛЕНЧУКА та постійну комісію з питань освіти та науки, 
культури, фізкультури і спорту (В. БОЖЕСКУЛ)!

Сторожинецький міський голова Ігор МАТЕИЧУК


